
Le bar le William et sa terrasse panoramique qui
domine la mer vous accueille dans un cadre
raffiné et élégant.

L’équipe du bar est à votre disposition tous les
jours de 15h00 à 23h00 pour réveiller vos sens.

Une histoire de famille…
L’histoire commence en 2000 lorsque William
Laurent reprend l’hôtel Marinca et se
l’approprie. Vient ensuite sa fille, puis sa petite
fille qui reprennent les commandes et décident
de rendre hommage au pionnier de ces lieux qui
leur a transmis toute sa passion du métier. Elles
décidèrent de renommer le bar « Le William » en
hommage à leur père et grand-père.

Notre Cheffe Barmaid, Fanny Lemenager,
s’inspirant de cet esprit de famille passionné, a
puisé de créativité pour élaborer des cocktails
signatures d’exception aux goûts et couleurs
locales.

Nos équipes mettent tout en œuvre pour attiser
votre curiosité et vous faire vivre des moments
uniques !






Mamargarita
Tequila Olmeca, Liqueur Cédrat Mavela,
Cointreau, Jus Lime, Sucre Canne, Mousse
Myrthe Maison

Palombaggia
Mezcal, Ananas, Pamplemousse, Jus Lime,
Sirop Agave Maison 

Sexy Mule
Vodka, Purée Framboise-Passion, Jus
Lime, Sucre Canne, Ginger Beer

Thé des Dieux
Vodka Grey Goose Poire, Mastiha, Shrub
Poire Sureau Maison, Thé Vert Sencha 

Méditerranean Spirit
Gin Mattei Immortel, Mattei Blanc Gd Réserve,
Jus Lime, Mastiha, Olive, Spray Dry Juniper

Olmeto Fizz
Gin Mattei , Liqueur de Cédrat, Jus Citron, 
Prosecco

Marinca Spritz
Apérol, Shrub Fraise Tonka Maison,
Champagne, Eau Gazeuse

22€

22€

24€

22€

CRÉATIONS

CHAMPAGNE COCKTAIL

COCKTAILS AU GIN

COCKTAILS À LA VODKA

COCKTAILS TEQUILA - MEZCAL



Maya
Ron Barcel�o Organic, Liqueur Rhubarbe, Jus
Lime, Sirop Miel, Eau de Fleurs de notre Jardin 

Old Town Rum
Rhum Brun Havana 7ans, Thé Earl Grey &
Breakfast, Jus Pomme, Sirop Pêche, Menthe

Passionnément
Rhum Ambré , Purée Coco, Jus Lime, Passion,
Sirop Hibiscus 

Corsican Sour
Whisky P&M Corse, Jus Citron, Sirop Canne,
Vin Rouge Corse, Angostura Bitter

Natural Smoke
Monkey Shoulder, Mattei Cap Corse Rouge Gd
Réserve, Miel Châtaigne, Laphroaig, Nepita

Napoléon
Cognac, Jus Citron, Mandarine Napoléon
l'Impératrice, Miel du Maquis, Cannelle

Cocktail Classique

Cocktail Haute Couture 
 (Réalisation sur mesure en fonction de vos goûts et envies)

22€

22€

22€

20€

24€

COCKTAILS TEQUILA/MEZCAL

COCKTAILS AU WHISKY

COGNAC COCKTAIL

Chers convives, nos barmans se tiennent à votre disposition pour

réaliser tous vos cocktails classiques favoris.

N'hésitez pas à demander le vôtre !



Baiser volé
Jus de Cranberry, Jus d'Orange, 
Purée Passion & Sirop Caramel

Basil Pilar     
Jus de Pomme, Sirop de Gingembre, 
Jus Lime, Basilic & Ginger Beer

Petite Brise     
Jus de Pamplemousse, Sirop Orgeat, Jus Lime  
& Tonic Water

Méli Mélo    
Kiwi, Ananas, Pomme & Mangue 



Céleri, Concombre, 

Pomme Verte &
Raisin



16€



Betterave, Pomme, 

Carotte & Gingembre



16€



Mangue, Pomme &

Gingembre



16€

15€

15€

15€

16€

MOCKTAILS

GREEN MARINCA

PINK MARINCA

ORANGE MARINCA



Orange pressée
Pamplemousse pressé 
Citron pressé

Abricot, Orange, Pomme, Ananas, Fraise, 
Pamplemousse, Tomate, Pêche, Poire

Limonade
Orangina
Coca Cola
Coca Cola Zéro
Diabolo
Liptonic
Sirops à l'eau de source

Tonic water, Ginger beer, Ginger Ale

Menthe, Grenadine, Orgeat, Fraise, Citron, Orange, Pêche

St Georges 

Orezza 

Pêche
Citron
Agrumes
Menthe
Passion
Caramel

11€

10€

8€

6€
6€
6€
6€
6€
6€
4€

7€

5€

5€

8€

8€

THÉS GLACÉS MAISON

JUS FRAIS PRESSÉS

JUS DE FURITS ALAIN MILLAT

SODAS

FEVER TREE

EAUX DE SOURCE 50cl 100cl



Alba - Blonde
Alba - IPA
Pietra - Ambrée à la châtaigne 
Pietra - Blonde Bio ss Gluten
Colomba - Blanche

Deutz Brut

Deutz Brut rosé 

Kir Vin blanc (12cl) 
Kir Royal (12cl) 
Muscat Corse Pétillant (12cl)
Mattei Cap Corse Blanc - Rouge (6cl)
Martini Blanc - Rouge (6cl)
Noilly Prat Dry (6cl)
Casanis, Ricard, Pastis 51 (4cl)
Campari, Apérol (6cl)
Suze (6cl)
Porto Offley Blanc - Rouge (6cl)

90€

110€

20€

22€

8€

Cassis, mûre, pêche, cerise

Cassis, mûre, pêche, cerise

APÉRITIFS

CHAMPAGNE

APÉRITIFS

BIÈRES BOUTEILLES

12cl 75cl

14€
22€
12€
10€
10€
10€

7€
10€
10€
10€



P&M Single Malt Signature - Corse
P&M Single Malt Tourbé - Corse
Cragganmore 12ans - Écosse
Laphroaig 10ans - Écosse
Lagavulin 16ans - Écosse
Hibiki Harmony - Japon
Alfred Giraud - France
Macallan Amber - Écosse
Ardbeg Wee Beastie 5ans - Écosse 
Jameson - Irlande
Monkey Shoulder - Écosse
Chivas 18ans - Écosse
Bulleit Bourbon - USA

Barcelo Organic - République D.
Secha de la Silva - Guatemala
Cachaça Janeiro - Brésil
Havana 3ans - Cuba
Ferroni Dame Jeanne n°18 - Corsica
Havana 7ans - Cuba
Eminente 7ans - Cuba
Appleton Rare Blend 12ans - Jamaïque 
Appleton Rare Cask 12ans - Jamaïque 
Ferroni Brut de fût 2013 - Maurice 
Zacapa 23 - Guatemala
Ferroni Grand arômes 2016 - Martinique
Plantation XO - Barbade
Zacapa XO - Guatemala

SPIRITUEUX

WHISKIES

RHUM & CACHAÇA

5cl

5cl

15€
18€
14€
16€
18€
22€
25€
35€
17€

9€
8€

18€
10€

10€
13€
12€
12€
14€
14€
17€
17€
17€
20€
23€
26€
26€
32€



Bombay Sapphire - Angleterre 
Roku - Japon
Mare -  Espagne
Hendrick’s - Écosse
L’immortel - Corse
Gin Mattei

Accompagnement Soda ou Tonic

4€

Garnish : Citron Vert ou Jaune - Pamplemousse -
Concombre  - Fruits Rouges - Romarin - Genièvre - Myrthe 

Ketel One - Hollande
Belvédère - Pologne
Grey Goose - France
Grey Goose Poire - France
Beluga - Russie

Olmeca Blanco 
Patron Silver
Patron Reposado
Clase Azul 
Mezcal La Escondida 

SPIRITUEUX

GINS 5cl

VODKAS 5cl

TEQUILAS & MEZCAL 5cl

12€
13€
12€
14€
16€
16€

10€
16€
16€
18€
20€

11€
20€
24€
60€
18€



Amaretto 
Bailey's 
Get 27 
Grand-Marnier 
St Germain 
Cointreau
Italicus
Manzana 
Kahlua 
Chambord 
Chartreuse Verte / Jaune
Chartreuse M.O.F

Cognac Hennessy V.S 
Cognac Hennessy X.O 
Armagnac Marquis de Montesquiou Fine 
Armagnac Delord 2000

MAQUIS, FLEURS  DE MYRTE,
BAIES DE MYRTE, CEDRATS,
CHATAIGNES, AMANDES,
MANDARINES, LIMONCELLO

14€

12€

SPIRITUEUX

LIQUEURS
5cl

LIQUEURS MAISON DAMIANI

EAUX DE VIE

Mirabelle, Poire Williams, Kirsh, Myrte, Cédrat

COGNACS & ARMAGNACS 5cl

11€
10€
10€
10€
14€
10€
13€
10€
10€
10€
14€
18€

17€
50€
15€
20€



Ristretto
Expresso / Déca
Double espresso     
Cappuccino
Latte Macchiato
Café au Lait 
Américano
Café Lait végétal
Latte Macchiato
Caramel, Vanille, Spéculos

Chaï Latte
Mocaccino
Chocolat chaud
Chocolat Viennois
Lait Froid / Chaud 
Matcha Latte

7€

7€

8€

Plantes aromatiques du Jardin 

BOISSONS CHAUDES

NESPRESSO

THÉS ET INFUSIONS RONNEFELD

THÉS VERTS

THÉS NOIRS

INFUSIONS

5€
5€
7€
7€
7€
5€
5€
8€
8€

8€
7€
7€
8€
5€
8€

Morgentau
Moroccan mint

Darjeeling
Earl grey
English Breakfast



Blanc

Patrimonio, Clos Marfisi « Grotta Di Sole » 
Ajaccio, Clos Capitoro « Cuvée Bianchetti » 

Rosé

Calvi, Domaine Alzipratu«Cuvée Pumonte»  

Rouge

Corse, Domaine Zuria « Aria Rouge Frais 
Sartène, Fiumicicoli « Cuvée Vassilia » 

VINS AU VERRE

15€
14€

12€

11€
15€




